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Permanences
Plutôt le jeudi, ou bien sur rendez-vous. Il est préférable de s’assurer de notre présence avant de venir exprès, n’hésitez pas à nous passer un coup de fil ! à 09h00Bourse du travail – 3 rue David Martin, 05000 -&nbspGap
sonnette « Solidaires », c’est au 1er étage dans le couloir à droite.Pour plus d'info contactez-nous par mail
Agenda
		
			
	
		
					
				
				
			

			

	
		
			

		
		
			Today		
		
			
		
	


			lun

				mar

				mer

				jeu

				ven

				sam

				dim

		

			l

				m

				m

				j

				v

				s

				d

		
			
							
					29
				

					

				
							
					30
				

					

				
							
					31
				

					

				
							
					1
									

											
								12:00 AM - Conseil Fédéral
							

													
							10:30 AM - Manifestation Intersyndicale

						

													
					

				
							
					2
									

				
							
					

				
							
					3
				

					

				
							
					4
				

					

				
							
					5
				

					

				
							
					6
				

					

				
							
					7
				

					

				
							
					8
				

					

				
							
					9
				

					

				
							
					10
				

					

				
							
					11
				

					

				
							
					12
				

					

				
							
					13
				

					

				
							
					14
									

										
							9:00 AM - R.I.S Amiante - Collège Centre, Gap

						

												
							1:30 PM - Assemblée Générale Sud Educ 05
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							6:00 PM - Présentation livre "Pour l'autodéfense féministe".
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							1:30 PM - Repression judiciaire - 3 militants des Hautes-Alpes
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				Conseil Fédéral			
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					1 février 2024 - 2 février 2024    
				

				
					
					Toute la journée
				

				
				
				
				
				
			

			
				Rassemblement de tous les syndicats Sud Educ de France sur 2 jours à Paris. 2 personnes représentent le 05 à chaque Conseil Fédéral, c'est à [...]
			

			
				More Info
				
			

		

	


		

	
	


					
	
		
			
			
				Manifestation Intersyndicale			
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					1 février 2024    
				

				
					
					10h30 - 13h00
				

				
				
				
				
				
			

			
				La manifestation éducation nationale : 10h30 Lycée Dominique Villard 12h DSDEN https://www.sudeduc05.org/greve-unitaire-du-1-fevrier-2024-salaire-poste-condition-de-travail-reforme/
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				R.I.S Amiante - Collège Centre, Gap			
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				Réunion d'Information Syndicale sur les risques d'Amiante et les modalités de protection. N'oubliez pas de vos déclarer 48h à l'avance. RIS Modèle de demande à [...]
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				C'est un temps fort de la vie de Sud Educ 05. Chaque mois, les adhérents sont invités à venir échanger, proposer, participer à la vie [...]
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				Vendredi 16 fév à 18h à Gap à la librairie Au coin des mots passants, présentation du livre "Pour l'autodéfense féministe", avec la présence l'autrice Mathilde [...]
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				Repression judiciaire - 3 militants des Hautes-Alpes			
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				Lundi 19 fév à 13h30 à Gap au tribunal procès de 3 amis militants qui subissent la répression judiciaire suite aux manifestations pendant le mouvement [...]
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		Présentation livre "Pour l'autodéfense féministe".
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